
單位：千元；分

合　計    6,000,000              - -25,589 -5,024 -                  -127,351 2,117            6,000,000   100,000  117  90,000  66  10,000    1,000   -2,500 3,500      

新北市 579,670     -8,150 92           -                  98           -                  92           -                  77           -8,695 545               571,520      -              -         -              -1,000 -1,000 -              

臺北市 359,646     48,113  90           -                  94           -                  96           -                  90           -                  -                    407,759      38,462    50    1 38,462   -           -              -              

桃園市 276,446     26,837  85           -                  88           -                  93           -                  85           -                  -                    303,283      2,272       -            15  2 2,272      -           -              -              

臺中市 558,305     -8,375 90           -                  89           -                  92           -                  77           -8,375 -                    549,930      -                -3,000 -3,000 -              

臺南市 366,511     14,538  88           -                  92           -                  93           -                  81           -                  -                    381,049      1,364       -            9    3 1,364      1,000   500         500         

高雄市 763,684     22,070  91           -                  91           -                  93           -                  80           -                  -                    785,754      26,923    35    2 26,923   -              -           -              -              

宜蘭縣 115,744     -4,299 76           -4,630 97           -                  91           -                  80           -                  331               111,445      -              -             -           -              -              

新竹縣 99,799       -9,980 76           -3,992 89           -                  90           -                  74           -5,988 -                    89,819         -               -           -              -              

苗栗縣 127,702     -1,053 79           -1,277 93           -                  87           -                  80           -                  224               126,649      5,000      33  1 5,000      5,000   2,000      3,000      

彰化縣 189,344     -9,207 86           -                  92           -                  87           -                  75           -9,467 260               180,137      -               -           -              -              

南投縣 204,661     -24,224 79           -2,047 94           -                  80           -                  69           -22,513 336               180,437      -               -           -              -              

雲林縣 117,452     -13,940 83           -                  91           -                  87           -                  68           -14,094 154               103,512      -               -           -              -              

嘉義縣 158,127     -28,463 79           -1,581 77           -4,744 90           -                  66           -22,138 -                    129,664      -               500      500         -              

屏東縣 232,420     -9,297 88           -                  88           -                  88           -                  76           -9,297 -                    223,123      1,364      9    3 1,364      -           -              -              

臺東縣 156,523     -3,130 86           -                  85           -                  83           -                  78           -3,130 -                    153,393      -              -             2,000   2,000      -              

花蓮縣 196,224     -11,506 85           -                  92           -                  86           -                  74           -11,773 267               184,718      -               500      500         -              

澎湖縣 92,184       15,117  82           -                  85           -                  87           -                  80           -                  -                    107,301      10,769    14    2 10,769  -      -              -           -              -              

基隆市 575,988     -2,880 82           -                  86           -                  86           -                  79           -2,880 -                    573,108      -               -           -              -              

新竹市 338,759     -10,163 79           -1,694 88           -                  86           -                  75           -8,469 -                    328,596      -               -2,000 -2,000 -              

嘉義市 328,304     29,172  83           -                  87           -                  87           -                  81           -                  -                    357,476      13,846    18    1 13,846   -           -              -              

金門縣 106,427     -5,853 70           -5,321 87           -                  83           -                  79           -532 -                    100,574      -               -2,000 -2,000 -              

連江縣 56,080       -5,327 62           -5,047 79           -280 81           -                  81           -                  -                    50,753         -               -           -              -              

依考核結果增減分配數B 四大面向總成績較前

一年度進步之超出分

數
(前3名)

社福

預警

(3)

排名

額外

分配數

(2)

四大面向成績全部

超過80分之超出分數
(直轄市、縣市各取排名前

1/3)

105年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

額外扣減或加給補助款

103至105年度

擴增或改善情形

考核結果

額外

分配數

(1)

額外匡列1億元部分(1)+(2)

財政績效與年度預

算編製及執行情形

(3)+(4

)

近3年整

體歲入編

列增減及

高估歲出

預算情形

(4)

實際分配數
A+B

教育 基本設施

減列分配數減列分配數 排名

政府別

減列分配數

未全部超過

80分惟有其

中一項以上

成績超過90
分之直轄市

或縣市增列

分配數

社會福利
考核基本設

施補助款暫

列數
A

考核結果 考核結果

原匡列60億元部分

減列分配數考核結果



單位：千元；分

合　計         6,000,000 -                    -25,589 -5,024 -                   -127,351 2,117               6,000,000        

新北市 579,670          -8,150 92                 -                   98                 -                   92                 -                   77                 -8,695 545                  571,520           

臺北市 359,646          48,113          90                 -                   94                 -                   96                 -                   90                 -                   -                      407,759           

桃園市 276,446          26,837          85                 -                   88                 -                   93                 -                   85                 -                   -                      303,283           

臺中市 558,305          -8,375 90                 -                   89                 -                   92                 -                   77                 -8,375 -                      549,930           

臺南市 366,511          14,538          88                 -                   92                 -                   93                 -                   81                 -                   -                      381,049           

高雄市 763,684          22,070          91                 -                   91                 -                   93                 -                   80                 -                   -                      785,754           

宜蘭縣 115,744          -4,299 76                 -4,630 97                 -                   91                 -                   80                 -                   331                  111,445           

新竹縣 99,799            -9,980 76                 -3,992 89                 -                   90                 -                   74                 -5,988 -                      89,819             

苗栗縣 127,702          -1,053 79                 -1,277 93                 -                   87                 -                   80                 -                   224                  126,649           

彰化縣 189,344          -9,207 86                 -                   92                 -                   87                 -                   75                 -9,467 260                  180,137           

南投縣 204,661          -24,224 79                 -2,047 94                 -                   80                 -                   69                 -22,513 336                  180,437           

雲林縣 117,452          -13,940 83                 -                   91                 -                   87                 -                   68                 -14,094 154                  103,512           

嘉義縣 158,127          -28,463 79                 -1,581 77                 -4,744 90                 -                   66                 -22,138 -                      129,664           

屏東縣 232,420          -9,297 88                 -                   88                 -                   88                 -                   76                 -9,297 -                      223,123           

臺東縣 156,523          -3,130 86                 -                   85                 -                   83                 -                   78                 -3,130 -                      153,393           

花蓮縣 196,224          -11,506 85                 -                   92                 -                   86                 -                   74                 -11,773 267                  184,718           

澎湖縣 92,184            15,117          82                 -                   85                 -                   87                 -                   80                 -                   -                      107,301           

基隆市 575,988          -2,880 82                 -                   86                 -                   86                 -                   79                 -2,880 -                      573,108           

新竹市 338,759          -10,163 79                 -1,694 88                 -                   86                 -                   75                 -8,469 -                      328,596           

嘉義市 328,304          29,172          83                 -                   87                 -                   87                 -                   81                 -                   -                      357,476           

金門縣 106,427          -5,853 70                 -5,321 87                 -                   83                 -                   79                 -532 -                      100,574           

連江縣 56,080            -5,327 62                 -5,047 79                 -280 81                 -                   81                 -                   -                      50,753             

教育
財政績效與年度預

算編製及執行情形

減列分配數 考核結果

基本設施社會福利

考核結果 考核結果

105年度各直轄市及縣市一般性補助款考核結果總表

減列分配數

未全部超過80
分惟有其中一

項以上成績超

過90分之直轄

市或縣市增列

分配數

考核基本設施

補助款暫列數
A

最終分配數
A+B政府別

依考核結果增減分配數B

減列分配數考核結果 減列分配數



單位：分

減分項目

新北市 96.1        93.2        99.3        96.2     -                 96.2     19.2     92.8       74.3      93.5    -             -1.5 -0.5 92          
臺北市 94.5        81.7        98.3        91.5     -                 91.5     18.3     93.6       74.9      93.2    -             -3.0 -            90          
桃園市 90.2        74.0        93.0        85.7     -                 85.7     17.1     89.1       71.3      88.4    -             -3.5 85          
臺中市 92.2        87.9        98.3        92.8     -                 92.8     18.6     95.7       76.6      95.1    -             -3.0 -2.0 90          
臺南市 91.6        79.5        91.9        87.7     -                 87.7     17.5     88.9       71.1      88.6    -             -0.5 0.2        88          
高雄市 97.0        86.3        97.7        93.7     -                 93.7     18.7     91.6       73.3      92.0    -             -1.0 -            91          
宜蘭縣 93.8        70.8        56.9        73.8     -                 73.8     14.8     78.2       62.5      77.3    -             -1.0 -            76          
新竹縣 72.4        72.7        65.4        70.2     -                 70.2     14.0     81.4       65.2      79.2    -             -3.0 -            76          
苗栗縣 93.2        82.2        49.2        74.9     -                 74.9     15.0     80.6       64.5      79.5    -0.3 -1.0 1.0        79          
彰化縣 93.8        86.9        62.9        81.2     -                 81.2     16.2     90.0       72.0      88.2    -             -2.5 -            86          
南投縣 92.1        91.6        94.2        92.6     -                 92.6     18.5     78.2       62.6      81.1    -1.0 -1.0 -            79          
雲林縣 90.6        90.0        80.9        87.2     -                 87.2     17.4     82.1       65.7      83.1    -             -0.5 -            83          
嘉義縣 91.6        80.3        58.9        76.9     -                 76.9     15.4     79.3       63.4      78.8    -             -0.5 0.2        79          
屏東縣 92.6        77.8        82.0        84.1     -                 84.1     16.8     89.3       71.5      88.3    -0.3 -            -            88          
臺東縣 88.1        86.0        62.7        78.9     -                 78.9     15.8     86.4       69.1      84.9    -             -0.1 1.0        86          
花蓮縣 95.3        72.1        51.0        72.8     -                 72.8     14.6     88.2       70.6      85.1    -             -0.5 0.2        85          
澎湖縣 99.4        75.2        68.4        81.0     -                 81.0     16.2     84.2       67.4      83.6    -             -2.0 -            82          
基隆市 96.9        93.5        66.1        85.5     -                 85.5     17.1     82.5       66.0      83.1    -             -1.6 -            82          
新竹市 94.2        78.9        66.4        79.8     -                 79.8     16.0     85.2       68.2      84.2    -             -3.9 -1.0 79          
嘉義市 91.0        86.6        68.6        82.1     -                 82.1     16.4     83.4       66.7      83.1    -             -0.5 -            83          
金門縣 85.7        81.9        95.3        87.6     -                 87.6     17.5     72.0       57.6      75.1    -             -4.0 -1.0 70          
連江縣 87.1        71.8        51.3        70.1     -                 70.1     14.0     61.9       49.5      63.5    -1.0 -1.0 -            62          

社福經費

自籌款
平均

社福業

務預警

項目近3

年增減

情形

年度預算編製與執行20%

考核

成績

105年度各直轄市及縣市社會福利補助經費考核結果表

占權重
80%分數

實地考核成績80%

政府別 占權重
20%評分

整體經費

執行情形

無障礙

生活環境

社會救助及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

總成績表件延遲

天數與填

列情形

加減分項目

社福業

務預警

項目經

費編列

情形



單位：分

減分項目

減分項目

新北市 98.9          100.0        100.0        100.0        100.0        99.8          -                    99.8          24.9          97.0          72.8          97.7          -                98             

臺北市 100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        100.0        -                    100.0        25.0          91.5          68.6          93.6          -                94             

桃園市 96.7          100.0        100.0        100.0        56.7          90.7          -                    90.7          22.7          86.5          64.9          87.5          -                88             

臺中市 97.8          71.3          51.7          79.6          100.0        80.1          -                    80.1          20.0          92.5          69.4          89.4          -                89             

臺南市 97.0          100.0        100.0        100.0        100.0        99.4          -                    99.4          24.9          89.0          66.8          91.6          -                92             

高雄市 100.0        77.3          100.0        100.0        100.0        95.5          -                    95.5          23.9          89.5          67.1          91.0          -                91             

宜蘭縣 97.4          100.0        100.0        100.0        100.0        99.5          -                    99.5          24.9          96.5          72.4          97.2          -                97             

新竹縣 99.8          51.9          100.0        100.0        100.0        90.3          -                    90.3          22.6          88.0          66.0          88.6          -                89             

苗栗縣 95.8          100.0        100.0        100.0        100.0        99.2          -                    99.2          24.8          91.5          68.6          93.4          -0.3 93             

彰化縣 97.3          100.0        100.0        100.0        100.0        99.5          -                    99.5          24.9          90.0          67.5          92.4          -                92             

南投縣 97.6          100.0        100.0        100.0        100.0        99.5          -                    99.5          24.9          91.5          68.6          93.5          -                94             

雲林縣 93.7          100.0        100.0        100.0        100.0        98.7          -                    98.7          24.7          88.0          66.0          90.7          -                91             

嘉義縣 89.9          27.0          54.5          100.0        100.0        74.3          -                    74.3          18.6          78.0          58.5          77.1          -                77             

屏東縣 96.5          75.0          100.0        100.0        79.2          90.1          -                    90.1          22.5          87.0          65.3          87.8          -                88             

臺東縣 97.1          45.9          100.0        100.0        76.6          83.9          -                    83.9          21.0          86.0          64.5          85.5          -0.5 85             

花蓮縣 95.4          32.6          100.0        100.0        100.0        85.6          -                    85.6          21.4          94.5          70.9          92.3          -                92             

澎湖縣 100.0        100.0        100.0        100.0        69.9          94.0          -                    94.0          23.5          82.0          61.5          85.0          -                85             

基隆市 96.5          -                100.0        100.0        100.0        79.3          -                    79.3          19.8          89.0          66.8          86.6          -0.3 86             

新竹市 99.2          34.8          100.0        100.0        57.8          78.4          -                    78.4          19.6          91.0          68.3          87.8          -                88             

嘉義市 91.9          53.4          73.7          100.0        100.0        83.8          -                    83.8          20.9          87.5          65.6          86.6          -                87             

金門縣 78.9          100.0        100.0        100.0        100.0        95.8          -4.0 91.8          22.9          86.0          64.5          87.4          -                87             

連江縣 89.6          26.8          100.0        100.0        57.1          74.7          -                    74.7          18.7          80.5          60.4          79.1          -                79             

分數
考核成績 總成績

實地考核成績75%

表件延遲

天數與填

列情形

指定辦理施政項目執行情形

國民中小

學老舊校

舍整建

平均
占權重

25%

專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

整體經費

執行情形

年度預算編製與執行25%

105年度各直轄市及縣市教育補助經費考核結果表

政府別
評分國中技

藝教育

資訊設

備與網

路維運

學生健

康及水

域安全

基本需求

占權重
75%



新北市 89.4 94.1 84.6 87.6   75.3 100.0 87.0    76.0 86.0 98.9 96.9 90.5 * 90.3 -           -           -           -           -           -           -           

臺北市 93.0 94.9 91.1 95.3   90.5 100.0 96.0    100.0 93.0 95.0 * 92.0 * 94.1 -           -           -           -           -           -           *

桃園市 87.7 91.4 84.0 88.0   84.0 92.0 94.0    92.0 93.0 97.1 94.0 85.8 * 89.9 -           -           -           -           -           -           -           

臺中市 88.5 91.0 86.0 90.8   83.5 98.0 91.0    82.0 93.0 98.0 96.0 87.3 * 90.7 -           -           -           -           -           -           -           

臺南市 90.1 93.4 86.9      * * * 95.5    98.0 93.0 * 95.2      90.7 * 92.9 -           * * -           * -           -           

高雄市 92.8 95.8 89.8 91.3   82.5 100.0 92.5    85.0 * 100.0 93.5 89.6 * 91.9 -           -           -           -           -           * -0.0

宜蘭縣 87.6 89.7 85.5      86.9   86.9 * 91.3    80.9 97.0 96.0        93.0      87.0 85.2       88.5 -           -           * -           -           -           -           

新竹縣 78.5 75.4 81.7 100.0 * 100.0 92.9    91.0 94.0 93.8 93.9 86.6 85.6       89.6 -           * -           -           -           -           -           

苗栗縣 79.1 78.1 80.1 82.5   87.0 77.9 89.0    75.1 92.0 100.0 94.8 80.1 86.6       85.3 -           -           -           -           -           -           -           

彰化縣 77.6 71.2 84.0 91.8   83.5 100.0 97.3    98.0 94.0 100.0 95.5 83.2 85.2       88.4 -           -3.0 -           -           -           -           -           

南投縣 80.3 76.5 84.0 92.8   85.5 100.0 89.1    93.3 80.0 94.0 88.0 86.6 84.3       86.8 -1.2 -3.0 -           -           -           -1.3 -           

雲林縣 79.2 79.4 79.0      * * * 92.5    90.4 93.0 94.0        93.0      78.4 84.2       85.4 -           * * -           -           -           -           

嘉義縣 80.2 76.4 84.0 93.8   87.5 100.0 95.6    91.3 * 100.0 89.1 82.8 85.2       87.8 -           -0.6 -           -           -           * -           

屏東縣 83.1 85.3 81.0 87.3   74.5 100.0 91.7    84.2 91.0 100.0 90.5 80.8 85.2       86.4 -           -           -           -           -           -           -           

臺東縣 82.2 82.6 81.8 84.9   85.7 84.0 94.2    90.7 92.0 100.0 91.0 73.6 83.2       84.9 -           -0.1 -           -           -           -           -           

花蓮縣 78.5 79.1 78.0 86.5   94.7 78.3 93.2    88.8 93.0 97.8 90.5 77.3 83.2       84.9 -           -           -           -           -           -           -           

澎湖縣 77.9 72.4 83.3 91.8   85.5 98.0 88.7    87.7 95.0 83.5 90.0 84.5 84.7       86.2 -           -           -           -           -           -           -           

基隆市 80.0 78.8 81.1 85.3   70.5 100.0 85.2    70.3 93.0 92.3 90.0 77.9 * 83.7 -           -           -           -           -           -           -           

新竹市 81.6 83.1 80.1 89.8   79.5 100.0 93.6    91.9 89.0 100.0 93.8 83.0 * 88.3 -0.7 -3.0 -           -           -           -           -0.3

嘉義市 78.4 74.9 82.0 85.8   * 85.8 91.7    89.0 92.0 94.0 94.0 86.3 * 87.2 -2.0 * -           -           -           -           -           

金門縣 80.2 83.1 77.4      82.5   82.5 * 95.9    94.7 93.0 100.0      89.1      82.3 * 86.0 -           -           * -           -           -           -0.3

連江縣 77.2 77.2 * * * * 87.0    * 88.0 86.0        91.4      82.3 * 84.5 -1.8 * * * -           -           -           

105年度各直轄市及縣市基本設施補助經費考核結果表
單位：分

消防廳

舍經費

執行率

政府別

平均 平均

水利建

設經費

執行率

雨水下

水道工

程內政

部考核

情形

消防廳

舍內政

部考核

情形

警車經

費執行

率

垃圾車

經費執

行率

重要路

口監視

系統經

費執行

率

減分項目

年度預算編製與執行80％

縣市管

河川及

區域排

水經濟

部考核

情形

警察廳

舍內政

部考核

情形

水利建設經費

消防車、

救生氣墊

內政部考

核情形

特種車輛汰換

平均

垃圾車

環保署

考核情

形

消防

車、救

生氣墊

經費執

行率

縣道養

護業務

執行交

通部公

路總局

考核情

形

辦公廳舍整建

警車內

政部考

核情形

重要路

口監視

系統內

政部考

核情形

警察廳

舍經費

執行率

市區道路

養護管理

暨人行環

境無障礙

內政部考

核情形

平均



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

單位：分

減分項目 加分項目

-                 -                 90.3 72.2    95.0 19.0    91.2 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          92

-                 -                 94.1 75.2    96.7 19.3    94.6 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          96

-                 4.0             93.9 75.1    92.8 18.6    93.7 -           -          0.5     0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         -1.0 0.5     -          93

-                 -                 90.7 72.6    96.6 19.3    91.9 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          92

-                 -                 92.9 74.3    95.2 19.0    93.3 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -         -          93

-                 -                 91.9 73.5    96.6 19.3    92.9 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -         -          93

-                 -                 88.5 70.8    96.7 19.3    90.1 0.5       -          -         0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -         -          91

-                 -                 89.6 71.7    95.0 19.0    90.7 -           -          -         -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -         -          90

-                 -                 85.3 68.3    93.1 18.6    86.9 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -         -          87

-                 -                 85.4 68.3    89.7 17.9    86.3 0.5       -          -         -            -0.5 -           0.5          -0.5 -         -         -         0.5     -          87

-2.6 -                 78.8 63.0    79.6 15.9    78.9 0.5       -          0.5     0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          80

-                 -                 85.4 68.4    91.3 18.3    86.6 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         0.5     -          87

-                 -                 87.1 69.7    96.6 19.3    89.0 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          -0.5 90

-                 -                 86.4 69.2    96.1 19.2    88.4 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -         -          88

-4.0 -                 80.8 64.6    86.7 17.3    82.0 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.5 0.5     0.5     -          83

-                 -                 84.9 67.9    87.9 17.6    85.5 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     -         -          86

-                 -                 86.2 69.0    87.6 17.5    86.5 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -0.3 -         0.5     -          87

-                 -                 83.7 66.9    91.2 18.2    85.2 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         0.5     0.5     -          86

-                 -                 84.3 67.4    93.8 18.8    86.2 0.5       -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -         -          86

-                 -                 85.2 68.2    89.7 17.9    86.1 0.5       -          0.5     0.5        -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         0.5     -          87

-                 -                 85.7 68.6    76.2 15.2    83.8 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -         -         -         -          83

-                 -                 82.7 66.2    82.6 16.5    82.7 -           -          0.5     -            -0.5 -           -             -0.5 -         -1.0 -         -         -          81

年度預算編製與執行80％

指定施政項

目各群組編

列比達20%
且10月底執

行率達90%

專款專用及

指定辦理施

政項目經費

編列情形等

評分

總成

績

對民間團

體補(捐)
助作業規

範與管考

規定及督

導考核

情形

占權重
80%

縣統籌

分配稅

款分配

作業

情形

民間

團體補

(捐)助

案公開

上網情

形

占權重

20%

預算書

表達是

否妥適

國發會考核情

形20%

對議員

建議案

有建立

及落實

控管機

制

就指定

辦理施

政項目

再增給

計畫型

補款

105年度各直轄市及縣市基本設施補助經費考核結果表（續完）

水利

經費

議員建

議案公

開上網

情形

民間

團體

補(捐)

助案

對民間

團體補

(捐)助
案有建

立及落

實控管

機制

考核

成績

對民間

團體補

(捐)助
案除外

團體認

定過於

寬鬆

分數

增減分項目

議員

建議案

年度報表函送與填列

(含實地考核)

基本

設施

議員建

議案以

定額方

式分配

情形



單位：分

行政

機關
議會

新北市 82.0 78.6 80.1 30.4 78.7 82.5 74.8 85.9       100.0 72.8 85.0 77.3 -           -           -           -           -           -           

臺北市 97.3 83.3 89.3 57.5 82.7 82.5 82.8 94.0       100.0 98.0 84.0 86.1 1.5       -           -           -0.1 -           -           -           

桃園市 91.4 85.4 93.1 26.2 82.0 82.5 81.5 91.7       100.0 78.0 97.0 83.3 -           -           -           -           -           -           

臺中市 88.8 80.8 93.4 7.0 73.3 76.0 70.5 88.3       100.0 67.0 98.0 77.8 -           -0.8 -0.1 -           -           -           

臺南市 88.5 79.1 93.0 6.9 82.7 86.0 79.3 94.0       100.0 87.0 95.0 80.2 -0.5 -           -0.1 -           -           -           

高雄市 79.0 80.8 81.4 28.9 87.7 93.5 81.8 87.5       100.0 72.5 90.0 79.7 1.0       -           -1.0 -           -           -           -           

宜蘭縣 76.4 80.8 93.2 52.3 72.8 70.0 75.6 91.0       96.0 81.0 96.0 79.6 -           -           -           -           -           -           

新竹縣 80.3 72.8 86.6 6.9 79.3 89.0 69.6 89.8       96.9 86.0 86.5 75.1 -0.5 -0.6 -           -           -2.4 3.6       

苗栗縣 61.2 79.0 91.4 37.5 75.6 68.0 83.2 87.5       91.6 80.0 91.0 75.5 -0.5 -           -           2.6       -           -           

彰化縣 73.9 78.1 80.9 6.7 74.0 71.0 77.0 85.5       94.0 76.5 86.0 73.4 -           -           -0.1 -           -           -           

南投縣 68.7 77.9 84.9 7.3 71.5 67.5 75.5 89.3       91.0 85.0 92.0 73.1 -0.5 -0.8 -1.0 -           -           -1.5

雲林縣 73.5 76.9 81.4 6.7 76.3 78.5 74.1 92.7       95.7 83.3 99.0 74.9 0.5       -0.5 -           -0.1 -6.0 -1.2 -           

嘉義縣 77.2 81.2 79.9 6.9 70.5 66.5 74.5 85.2       90.0 76.5 89.0 73.9 -0.5 -0.1 -0.3 -6.0 -           -           

屏東縣 91.5 73.4 86.0 6.6 77.2 67.0 87.4 90.0       89.0 87.0 94.0 76.5 -0.5 -           -           -           -           -           

臺東縣 69.4 81.9 86.8 6.9 87.1 83.5 90.6 84.8       89.0 82.5 83.0 76.8 -           -           -0.5 -           -           -           

花蓮縣 77.5 80.9 92.6 6.5 80.5 82.0 79.0 87.4       92.0 82.3 88.0 77.4 -0.5 -           -0.5 -2.5 -           -           

澎湖縣 92.2 79.6 93.4 6.5 85.6 86.0 85.1 82.0       86.0 80.5 79.5 79.2 -           -           -0.9 -           -           -           

基隆市 95.3 73.5 93.3 6.7 81.6 80.0 83.2 89.7       98.0 89.0 82.0 78.5 -0.5 -           -           -           -           -           

新竹市 89.5 78.6 60.4 7.8 80.9 73.0 88.8 93.3       100.0 80.0 100.0 77.2 -0.5 -           -0.2 -1.5 -0.5 -           

嘉義市 99.6 78.6 93.4 6.8 71.0 68.5 73.5 92.0       97.0 86.0 93.0 79.1 -           -           -           -           -           -           

金門縣 91.4 80.9 92.8 1.1 91.2 84.5 97.8 85.8       98.5 78.0 81.0 80.9 -           -1.8 -1.4 -           -           -           

連江縣 91.4 81.0 88.5 21.2 83.6 89.5 77.6 82.3       88.0 80.0 79.0 79.8 -           -           -0.2 -           -           -           

105年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行情形之考核結果表

歲入歲出

餘絀情形

其他

歲入

編列

情形

歲入歲

出與基

本財政

收支

情形

共同性費用

項目編列情形
財産

收入

編列

情形

節流績效20%

考核

成績

年度預算編製及執行情形20%

因公派員

出國案件

（不含議

員）經費

編列及執

行情形

政府別

年度債

務管理

績效

15%

開源

績效

30%

人事費

支出撙

節情形

地方政

府清理

欠稅情

形8%

資本支

出計畫

預算保

留情形

房屋稅

稅收努

力程度

7%

預算收

支平衡

情形

增減分項目

開源節

流績優

案例

補助收

入編列

情形



新北市

臺北市

桃園市

臺中市

臺南市

高雄市

宜蘭縣

新竹縣

苗栗縣

彰化縣

南投縣

雲林縣

嘉義縣

屏東縣

臺東縣

花蓮縣

澎湖縣

基隆市

新竹市

嘉義市

金門縣

連江縣

政府別

105年度各直轄市及縣市財政績效與年度預算編製及執行情形之考核結果表
單位：分

對山地原住

民區、鄉鎮

市補助或考

核規定修正

情形

對山地原住民

區、鄉鎮市繳

納優存利息考

核情形

對鄉鎮市區

民代表建議

事項之督導

考核情形

對山地原住民區、

鄉鎮市整體預算編

列及執行控管規範

之增(修)訂及執行

情形

1.0       -            -            - -                   -                     -                     -                             0.1            -                     -1.0 -             -           77

1.0       -            -            - -           -               -                     -             -             1.0       90

1.0       -            -            -             -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             1.0       85

-           -            -            -             -0.8 -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             0.5       77

0.8       -            -            -             -               -                     -             -             0.5       81

1.0       -2.0 -            -             -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             1.0       80

1.0       -            -            -             -0.4 -                   -                     -                     -                             -               -                     -0.5 -             -           80

-0.8 -            -            -             -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             -           74

1.4       -            -            -             -           -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -1.5 2.5       80

1.0       -            -            -             -0.8 -                   -                     -                     -0.5 0.2            0.3                 -             -             1.0       75

0.2       -            -            -             -0.8 -                   -                     -                     -0.3 0.1            -                     -             -             0.5       69

0.2       -            -            -             -           -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             0.5       68

-0.2 -            -            -             -0.4 -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             -           66

0.2       -            -            -             -1.1 -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             0.5       76

1.0       -            -            -             -           -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             1.0       78

0.4       -            -            -             -0.8 -                   -                     -                     -                             -               -                     -             -             0.5       74

1.0       -            -            -             -0.8 -                   -                     -                     -                             -               0.2                 -             -             1.0       80

0.2       -            -            -             0.1       -               -                     -             -             0.5       79

0.2       -            -            -             -0.3 -               -                     -             -             0.5       75

1.0       -            -            -             -           0.3            -                     -             -             1.0       81

1.0       -            -            -             -1.3 -                   -                     -                     -                             0.2            0.1                 -             -             1.0       79

1.0       -            -            -             -           -                   -                     -                     -0.3 -               -                     -             -             1.0       81

105年度

平衡預算

補助償還

健保等積

欠款情形

整體

歲入

編列

情形

優惠存

款利息

繳納

情形

總成績
近3年整

體歲入

編列增

減情形

增減分項目

申請中

央資金

調度

情形

災害準備

金編列與

救災經費

辦理情形

依法應

負擔之

經費繳

納情形

是否對於山地

原住民區、鄉

(鎮、市)民代

表會代表出國

考察事項處理

情形加強輔導

對所轄山地原住民區、鄉鎮市之補助及管考情形
上年度

辦理追

加預算

合規情

形

各直轄市

及縣(市)

議會對於

議員出國

考察事項

處理情形


